
 
 

ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ       
 

 

от 22 февраля 2024 года № 9 
г. Куртамыш 

 

 

 

О делегировании представителя в состав Общественной молодежной 

палаты при Курганской областной Думе 

 

 

В соответствии с постановлением Курганской областной Думы от 27 октября 

2020 года № 73 «Об Общественной молодежной палате при Курганской областной 

Думе» Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

         1. Делегировать в состав Общественной молодежной палаты при Курганской 

областной Думе Кривощекову Елену Юрьевну, студентку Куртамышского 

сельскохозяйственного техникума - филиала федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Курганский государственный университет». 

        2. Признать утратившим силу решение Куртамышской районной Думы от 19 

ноября 2020 года № 30 «О делегировании представителя в состав Общественной 

молодежной палаты при Курганской областной Думе». 

     3. Направить настоящее решение в Курганскую областную Думу. 

 4.Опубликовать настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области. 

 

 

 
Председатель Думы Куртамышского 

муниципального округа Курганской области                                              Н.Г. Кучин 


